УТВЕРЖДЕНА
приказом Минобразования
Новосибирской области
от 25.02.2022 № 333

[bookmark: _GoBack]Форма
Министерство образования
	Новосибирской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении лицензии на осуществление отдельных видов работ, услуг, составляющих лицензионный вид деятельности, в отношении которых соответствие соискателя лицензии лицензионным требованиям, подтверждено в результате оценки

Прошу предоставить лицензию на осуществление образовательной деятельности _____________________________________________________________________________
(указывается полное наименование соискателя лицензии)
Идентификационный номер налогоплательщика _______________________________________________________________________

по реализации образовательных программ,  в  отношении которых в ходе оценки соответствия соискателя лицензии лицензионным требованиям было подтверждено их соответствие:
______________________________________________________________________                  (указываются образовательные программы по видам образования, по уровням образования, по профессиям, специальностям, направлениям подготовки (для профессионального образования), по подвидам дополнительного образования (в том числе услуги, которые соискатель лицензии намерен оказывать по одному или нескольким местам осуществления лицензируемого вида деятельности)

на основании акта документарной оценки от __________ № _________.

Дата заполнения «__» _________ 20__ г.

	_________________________
(должность руководителя постоянно действующего исполнительного органа  юридического лица или иного  лица, имеющего право действовать от имени соискателя лицензии)

	_______________________
(подпись руководителя постоянно действующего исполнительного органа  юридического лица  или иного лица, имеющего право действовать от имени соискателя лицензии)
	_______________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя постоянно действующего исполнительного органа  юридического лица или иного лица, имеющего право действовать от имени соискателя лицензии)

М.П. (при наличии)